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OBbPBECUHATA - HAWWUAT CBAT

WPC pekuHr Solid Cpebpucrto

pudenosaHa/pgbpBecHa CTPYKTypa

ApTrKyneH Ne [Jeb6enunna
55606/5240 20 mm
XAPAKTEPUCTUKHU

gﬁ CKpUT MOHTaX

.

CNELLUOUKALLUU

[ebenvHa
LLnpounHa
ObmxknHa

Terno

JeKuHr
Mogen
[bpBeceH Bug/marepuan

CTpykTypa

ObmknHa
4 000 mm

J Be3 Tpecku n CTPYXXKu

20 mm
140 mm
4000 mm

15 kg

Solid
WPC

MacuBHa namena

noseye nHgopmaums https://bg.jaf-development.com/shop/deking/wpc-

deking/wpc-deking-solid-srebristo-rifelovanadrvesna-struktura~p16435772

CkaHupaiiTe QR-kofia, 3a fa oTBOpPUTE AUPEKTHO

!'A\‘-'

YCTOWYHMB Ha NeTHa

npoAykKTa B €/IeKTPOHHUA HU MarasuH.
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